36.2. Et excepto quod in dominicis diebus passionis domini una sola antiphona super psalmos dicitur in singulis nocturnis ad matutinas, quarum prima antiphona incipiatur in prima forma, secunda antiphona in secunda forma, tertia antiphona in superiore gradu.

36.3. Similiter infra octavas pasche et pentecostes una sola antiphona dicitur super psalmos ad matutinas et ad laudes illa que incipiatur in superiore gradu.

36.4. In octavis tamen pasche et ultima dominica ante ascensionem domini quinque antiphonae in laudibus dicuntur in superiore gradu; in dominica proxima ante

ascensionem in secunda forma eodem modo dicuntur. Et exceptis quibusdam dominicis, que ad tabulam dominicalem pertinent: et exceptis mediis dominicis post incepcionem historiarum ab octavis epiphanie usque ad septuagesimam, et a *Deus omnium* usque ad adventum domini; una sola antiphona super psalmos dicitur in laudibus, et excepto tempore paschali; tunc enim in sabbatis et in mediis dominicis eiusdem temporis ad vespas et in laudibus non dicitur nisi una antiphona super psalmos.

37. DE ORDINE PROCESSIONIS DOMINICA PRIMA IN ADVENTU.

Dominica prima adventus domini eat processio hoc ordine: primo procedat aqua, deinde ceteri iuxta predictum ordinem, deinde pueri et illi de secunda forma iuxta ordinem quo disponuntur in choro: reliqui de superiore gradu eo ordine, quo disponuntur in capitulo, habitu non mutato. Episcopus tamen, si presens fuerit, mitram gerat et baculum : et exeat processio per ostium presbiterii septentrionale, et eat circa presbiterium. Sacerdos in eundo singula altaria aspergat: deinde in australi latere ipsius ecclesie, per fontes veniat processio et procedat ante crucem; et ibi omnes clerici stacionem faciant, sacerdote cum suis ministris predictis in medio suo ordine stante, ita quod puer deferens aquam et acolitus stent ante gradum cum cruce: deinde, precibus consuetis dictis, chorum intrent, et sacerdos ad gradum chori versiculum et oracionem dicat: deinde eat cum suis ministris ad cimiterium canonicorum aspergendum, orando pro defunctis.

38. ADAPTACIO PROCESSIONIS HUIUS DOMINICE ET IN CETERIS DOMINICIS CUM EARUM EXCEPCIONIBUS.

38.1. Hic modus et ordo processionis servetur generaliter omnibus dominicis diebus per annum simplicibus. In dominicis tamen a septuagesima usque ad quadragesimam dicitur versus post antiphonam ad processionem in ipsa stacione ad gradum ante crucem a duobus clericis de secunda forma ad populum conversis, habitu non mutato dicitur. Similiter a dominica post octavas pasche usque ad proximam dominicam ante ascensionem dicitur versus a duobus de secunda forma in superpelliceis ad clerum conversis. In ipsa vero dominica proxima ante ascensionem dicitur versus a tribus de superiore gradu in superpelliceis in pulpito ad clerum conversis.